
UCHWAŁA NR XVI/122/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska ze Stowarzyszenia "Bezpieczny Region Słupski" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.). 

uchwala sie, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Debnica Kaszubska ze Stowarzyszenia "Bezpieczny Region 
Słupski". 

§ 2. Wykonanie uchwały i zgłoszenie zarządowi stowarzyszenia o wystąpieniu Gminy Debnica Kaszubska ze 
Stowarzyszenia "Bezpieczny Region Słupski"  powierza sie Wójtowi Gminy Debnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EBC8F73-A49D-4CF9-96CF-71F6AFBE16C8. Podpisany




